
ZARZĄDZENIE NR 236/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie określenia zasad zagospodarowania drewna stanowiącego własność Gminy Słubice

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2016.446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Niniejsze zarządzenie ustala zasady gospodarowania drewnem pozyskanym 

z gruntów będących własnością lub w zarządzie Gminy Słubice.

2. Usunięcie drzew następuje po uzyskaniu pisemnych decyzji (zezwoleń) wydanych przez 

Starostę Słubickiego na podstawie wniosków złożonych przez Burmistrza Słubic.

§ 2. Drewno pozyskane z terenów określonych w § 1 może zostać zagospodarowane 

w następujący sposób:

1. Sprzedaż osobom fizycznym lub osobom prawnym.

2. Nieodpłatne przekazanie jednostkom, takim jak szkoły i przedszkola gminne, itp. - na cele 

związane z ich funkcjonowaniem.

3. Nieodpłatne przekazanie Radom Sołeckim na cele związane z funkcjonowaniem świetlic 

wiejskich oraz na cele ogólnospołeczne.

4. Wykorzystanie na potrzeby własne Gminy Słubice.

5. Dopuszcza się nieodpłatne przekazywanie drewna osobom znajdującym się w trudnej 

sytuacji materialnej za pośrednictwem Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach jako pomoc 

rzeczową.

§ 3. Sprzedaż drewna odbywa się na podstawie przetargu ofertowego nieograniczonego.

§ 4. Podstawą do ustalenia wartości pozyskanego drewna jest wyliczenie ilości pozyskanego 

drewna na podstawie obmiaru drewna po ścięciu, którego dokonuje pracownik Urzędu 

Miejskiego w Słubicach.

§ 5. 1. Drewno należy przyjąć na stan Ewidencji Pozyskanego Drewna sporządzając 

dokument - Wykaz Odbiorczy Drewna /WOD/ wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.

2. Wykaz Odbiorczy Drewna zatwierdzony przez Burmistrza stanowi podstawę do przyjęcia 

drewna na stan oraz wystawienia dokumentów rozchodowych.

3. Wykaz Odbiorczy Drewna należy sporządzić w dwóch egzemplarzach, z czego oryginał 

należy przekazać do Wydziału Finansowego. Drugi egzemplarz pozostaje w dokumentacji 

Wydziału realizującym zadania związane z wycinką drzew.

Id: CEA267F3-C63A-4E72-858F-347E52BF8B04. Przyjęty Strona 1



§ 6. 1. Pozyskane drewno podlega wpisowi do Ewidencji   Pozyskanego Drewna 

prowadzonej zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Ewidencję drewna prowadzi Wydział odpowiedzialny za realizację zadań związanych 

z wycinką drzew.

§ 7. Cennik na drewno pozyskane kosztem i staraniem Gminy Słubice:

1. Ustala się cennik brutto (cena wywoławcza) za drewno tartaczne pozyskane kosztem Gminy 

Słubice:

Lp. Sortyment Oznaczenie 
drewna 

Jedn. 
miary Cena w zł 

1. Drewno wielkowymiarowe iglaste W 1 m3 200

2. Drewno wielkowymiarowe twarde
(jesion, buk, grab itp.) W 2 m3 200

3.
Drewno wielkowymiarowe liściaste 

pozostałe(olsza, brzoza, topola, 
klon itp.

W 0 m3 150

2. Ustala się cennik brutto (cena wywoławcza) za drewno opałowe pozyskane kosztem Gminy 

Słubice:

Rodzaj 
sortymentu Oznaczenie Jednostka 

miary 
Gatunki 
iglaste 

Gatunki 
liściaste 

(dąb, buk, 
grab, 

akacja, 
wiąz, olsza, 

klon, 
jesion, 
drzewa 

owocowe) 

Gatunki 
liściaste 

pozostałe 

średniowymiarowe S 4, w tym: cena brutto 
(zł)

m3 80 100 80
§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Ochrony 

Środowiska.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CEA267F3-C63A-4E72-858F-347E52BF8B04. Przyjęty Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 236/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 8 września 2017 r.

Wykaz Odbiorczy Drewna Nr ……/…… (nr kolejny w roku/rok) pozyskanego z zadrzewień 

Gminy Słubice

Miejsce pozyskania: Obręb geodezyjny ………………………nr 

działki……………………………. Data pozyskania: ……………………………
WymiaryL.p. Gatunek 

drewna 
Rodzaj 
surowego 
drewna 

szerokość 
stosu

wysokość 
stosu

przelicznik 
dla drewna 
stosowego 

ilość 
drewna 
(m3)

wartość 
brutto zł 
za 1 m3

Wartość 
drewna 
brutto (zł) 

Uwagi 

Odbioru drewna dokonał i WOD sporządził: dnia ………………………………………

Id: CEA267F3-C63A-4E72-858F-347E52BF8B04. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Nr 236/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 8 września 2017 r.

Ewidencja pozyskanego drewna w roku …………

L.p. Nr WOD/ data 
zatwierdzenia

Ilość 
w m3 

Wartość brutto 
w zł  
pozyskanego 
drewna

Data 
zbycia

Imię, nazwisko 
i adres/nazwa 

i siedziba 
nabywcy

Uwagi

Id: CEA267F3-C63A-4E72-858F-347E52BF8B04. Przyjęty Strona 4




